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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.118 DEL 04/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.40
Divisione regionale 1 n.15

Girone Unico

9 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025
Gara n.

44 A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D. 104 - 96
giocata il 02/12/2025 (LOPRESTI V., LAURENDA D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

44 A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA ammenda di Euro 75.00 per mancata designazione del
dirigente accompagnatore o mancata designazione o
mancato o parziale assolvimento ai prescritti compiti del
dirigente addetto agli arbitri e agli Ufficiali di campo [art.

38,1f RG]

44 A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA ammenda di Euro 75.00 per presenza nel campo di gioco
di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,1g RG]

a4 ANTONIO FABRIZIO SMORTO (A. ANTONIO FABRIZIO SMORTO squalifica tesserato per 1

DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA) gara per comportamento offensivo nei confronti degli
arbitri [art. 33,1/1b RG]

44 A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
44 ANDREA AGOSTO (CCB ACADEMY ANDREA AGOSTO squalifica tesserato per 1 gara per
CATANZARO A.S.D.) comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]
44 CCB ACADEMY CATANZARO ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del
A.S.D. pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
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Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR CALABRIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 119 DEL 04/12/2025

UFFICIO GARE N. 84

Divisione regionale 1

PRIMA FASE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR CALABRIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Unico

A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA
GEREMIA LUMAKA BASKET RC

A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA
NBS EDIL MC COSTRUZIONI
GAMIAN CONSULTING BELVEDERE
A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA
BAGNARA BASKET A.S.D.

CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.
REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA
SIDECO BASKETBALL LAMEZIA
ASD BOTTEGHELLE BASKET
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604
652
798
523
624
656
576
553
634
431
409

443
534
716
465
631
639
562
595
672
551
652
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PUNTI

CR CALABRIA

Tel 0965598440-1-2 - Fax 0965/598440

89100REGGIO DI CALABRIA - Via Frangipane 38



